
UNI - Klasse

Viden for voksne

Holstebro-Lemvig-Struer 

Viden for voksne
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Gør noget ved din fremtid

Få mere at vide ved at kontakte studievejlederne på 9627 5800 og

vuc@holstebro-vuc.dk. Eller klik ind på www.holstebro-vuc.dk, hvor 

du kan læse meget mere om UNI-klassen.

  



Mangler du fag eller niveauer for at kunne 

komme ind på din drømmeuddannelse?

Tag et eller fl ere suppleringsfag i UNI-

klassen på VUC og kom ind på dit ønske-

studie. Fagrækken er bred, og du sam-

mensætter selv dine fag, så de matcher 

op tagelseskravene på dit kommende 

studie. Samtidig kan du blive i dit lokal-

område, indtil du er helt afklaret med, 

hvilket studie du vil søge. Du kan sup -

plere din SU ved at tjene penge – VUC 

kan hjælpe med at fi nde studierelevant 

arbejde i lokalområdet.

VUC Holstebro-Lemvig-Struer er et 

voksenuddannelsescenter med under -

visning i tre byer, Holstebro, Lemvig

og Struer. VUC har årligt 2000 kursister, 

som nyder godt af vores undervisning og 

moderne faciliteter. Vi tilbyder dig under-

visning af høj kvalitet og med de nyeste it-

værktøjer. VUC har et tæt samarbejde med 

virksomheder, institutioner og andre samar-

bejdspartnere i området. Din oplevelse af 

VUC er vigtig for os, og derfor evaluerer vi 

løbende kursisternes tilfredshed med gode 

resultater for at sikre kvaliteten.

Læs mere på www.holstebro-vuc.dk

A-niveauet i matematik og engelsk

C-niveauet i kemi, biologi, virksomhedsøkonomi og fysik

Få undervisning i dit nærmiljø og spar tid

Enkelte fag er tilrettelagt som fjernundervisning

Kombiner din uddannelse med job og tid til venner

SU-støtte til et ugentligt timetal på 16 timer

Lav deltagerbetaling

B-niveauet i biologi, kemi, matematik, samfundsfag, tysk og virksomhedsøkonomi

Al undervisning er it-understøttet

Gymnasiale Suppleringskurser (GS) er gratis

Du kan forbedre allerede opnåede karakterer

UNI-Klasse

Træd i karakter og kom ind på drømmestudiet




